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Lyckegård ingår tilläggsavtal avseende förvärvet av 
aktierna i KSAB 
 
Styrelsen för Lyckegård Group AB (publ), org.nr 556757-7597, (”Lyckegård” eller ”Bolaget”) har 
beslutat att föreslå att ett tilläggsavtal till aktieöverlåtelseavtalet som ingåtts avseende aktierna i  
KSAB Golf Equipment Aktiebolag (”KSAB”) ingås  
 
Som kommunicerats genom pressmeddelande den 5 april 2023 och 19 maj 2023 har Lyckegård ingått 
ett avtal om att förvärva bevattningsbolaget KSAB, och indirekt aktierna i Sydsvensk Bevattning i 
Eslöv Aktiebolag, 556368-3928 (”SSBAB”) (”Förvärvet”). KSAB och SSBAB benämns gemensamt som 
”Bolagen”. Köpeskillingen uppgick till 52,8 MSEK i en kombination av kontanter och nyemitterade 
aktier i Lyckegård till ett totalt värde om 26,25 MSEK vid Förvärvets slutförande (”Initial köpeskilling”) 
och en potentiell tilläggsköpeskilling om högst 14,4 MSEK, förutsatt att vissa operationella mål och 
villkor uppfylls (”Tilläggsköpeskillingen”). Den totala köpeskillingen, förutsatt full Tilläggsköpeskilling, 
har således beräknats till 67,2 MSEK.  
 
Tilläggsavtalet till aktieöverlåtelseavtalet som ingåtts avseende aktierna i Bolagen innebär en 
justering av villkoren för Tilläggsköpeskillingen i aktieöverlåtelseavtalet. Den tidigare fastställda 
minimigränsen vad avser sammanlagt resultat för Östorps Bevattning AB och Bolagen tas genom 
Tilläggsavtalet bort. Ändringen innebär således att säljarna nu har rätt till Tilläggsköpeskillingen 
oavsett om det sammanlagda resultatet når den tidigare angivna minimigränsen.  
 
Tilläggsavtalet ska underställas bolagstämma i Bolaget för godkännande.  
 
För mer information om Förvärvet hänvisas till det pressmeddelande som publicerades på Bolagets 
webbplats www.lyckegard.com den 5 april 2023 och 19 maj 2023. 
 
  
För mer information, vänligen kontakta 
Daniel Nilsson, Finanschef, Lyckegård Group AB (publ) 
Telefon: +46 (0) 70 2566705 
E-post: daniel@lyckegard.com 
  
 
Denna information är sådan som Lyckegård Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 27 mars 2025, klockan 08:30 CEST. 
 
 
Certified Adviser 
Carnegie Investment Bank AB (publ) 
 
 
Om Lyckegård Group AB (publ) 
Lyckegård är ett holdingbolag som genom sina dotterbolag erbjuder produkter och tjänster för 
bevattning och utemiljö. Vi hjälper våra kunder med de utmaningar de möter i den globala 
uppvärmningens spår. Våra produkter och tjänster är framtagna för att minimera energiåtgång och 
vattenförbrukning. 
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Lyckegård har en ledande marknadsställning inom grönytebevattning för golf, idrottsfält, parker och 
stadsmiljöer med erfarna medarbetare som tillsammans besitter stor del av landets samlade 
kompetens inom området. Vi driver utvecklingen inom lantbruksbevattning och har smarta lösningar 
för effektiva pumpstationer med senaste tekniken, allt för att värna om miljön och spara kostnader 
för våra kunder. Hållbarhet är en nyckelfråga för dotterbolagens verksamheter och kunder och i linje 
med detta verkar Lyckegård med innovativa produkter och nya strategier för ett hållbarare samhälle. 


